他大学等において修得した単位等に係る単位認定申請書
平成　　年　　月　　日

情 報 学 群 長　　殿

入学年月日：平成　　　年　　　月　　　日

所属・年次：情報学群知識情報・図書館学類　　年次
学籍番号：
氏　　名：
学群学則第３７条の規定に基づき、既修得単位の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	単位の修得等を行った大学･学部・学科等
	当該大学等の在籍期間
	添付する書類

	　　　　年　　月　　日　　入学
　　　　年　　月　　日　　卒業・退学
	１　成績証明書
２　その他

	認定を希望する科目および単位数等
	認定の基礎となった既修得科目及び単位数等
	備考

	科目区分
	科目番号
	授業科目名
	単位
	評語
	授業科目名
	単位
	評語

	計

	計

1)「認定を希望する科目及び単位数等」には必ず科目番号を記入してください（ただし総合科目A、第1外国語、第2外国語、体育を除く）
2)「科目区分」は履修要覧に従って記入してください。

3）編入学を許可された者に係る卒業に必要な単位数は次のとおりです。

　　　総合科目Ａ及びＢ　　　合計６単位

　　　第1外国語　　　　　　　　４単位
他大学等において修得した単位等に係る単位認定申請書

平成２３年４月８日

情報学群長　殿

入学年月日：平成　２３年　４月　７日

所属・年次：情報学群知識情報・図書館学類３年次

学籍番号：　201101234
氏　　名：　春日　太郎
学群学則第３７条の規定に基づき、既修得単位の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	単位の修得等を行った大学･学部・学科等
	当該大学等の在籍期間
	添付する書類

	春日大学・工学部・建築学科
	　　２１年　４月　８日　　入学

　　２３年　３月３１日　　卒業・退学
	１　成績証明書

２　その他

	認定を希望する科目および単位数等
	認定の基礎となった既修得科目及び単位数等
	備考

	科目区分
	科目番号
	授業科目名
	単位
	評語
	授業科目名
	単位
	評語

	共通科目

　総合科目A

　体育

　第1外国語

　（英語）

　第2外国語
　2外（自由）
関連科目
　自由科目

専門基礎科目

　必修科目

　選択科目
	110289Z

110290Z

110088Z

110089Z

110319Z

110339Z

3408 112
EA10 111

EA10 121

GE1 0301

GE1 0413

GE1 0612

GE1 0712

GE1 0801

GE1 1312

GE2

GE2

ネットワーク社会を支える情報技術入門I

ネットワーク社会を支える情報技術入門II

これからの工学と社会-1

これからの工学と社会-2

健康と文化

セルフ・ヘルス・ケア

体育

英語

ドイツ語

中国語
生物学I

生物学II

情報基礎

情報基礎実習-1

プログラミング演習I-1

プログラミング演習II-1

情報数学

専門英語I-1

知識情報専門基礎I

知識情報専門基礎II
	1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

4.0
2.0

1.5
1.0

1.0

2.0

1.0

2.0

2.0

2.0

1.5

24.0

8.0

コンピュータシステム

技術者倫理

精神保健I

精神保健II

体育

精神保健III

英語IV

英語V

ドイツ語I

中国語入門
生物学

コンピュータシステム演習

CAD演習

線形代数I

英語V

線形代数II

微積分I

微積分II

物理学

社会学I

社会学II

建築史

図学

建築製図実習

構造力学I

構造力学II

建築法規

景観計画

都市計画I

公園緑地計画

設計演習I
	2.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

3.0

3.0

2.0

2.0
2.0

3.0

4.0

2.0

3.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

2.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

	A

B

C

A

C

C

A

A

C

A
C

A

B

A

A

A

B

C

A

B

B

A

C

A

B

A

B

A

B

A

A
	(1.0)

(2.0)

	計
	60.5

	計
	61.0

1)「認定を希望する科目及び単位数等」には必ず科目番号を記入してください（ただし総合科目A、第1外国語、第2外国語、体育を除く）。評語欄には記入しないでください。
2)「科目区分」は履修要覧に従って記入してください。

3）編入学を許可された者に係る卒業に必要な単位数は次のとおりです。

　　　総合科目Ａ及びＢ　　　合計６単位

　　　第1外国語　　　　　　　　４単位
記入例

高専生が1-3年次にプログラミングを修得済みの場合，プログラムを含む講義・演習・実習科目も可

演習・実習科目も可

分割使用も可

講義科目も可

科目番号不要

2.0単位しか認定できない場合はIIを認定

合算不可

1.0/2.0/3.0/4.0に

科目番号不要

1.0/2.0/3.0

科目番号は申請年度の授業科目一覧を確認